
ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 

 ที่ ๐๐๐๔/๒๕๖๘ 

เรื่อง  รายชื่อผูมีสิทธิเ์ขารับการสรรหาบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 

------------------------------------------ 

       ตามประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที ่๐๐๐๓/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๖ กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๘  

เรื่อง รับสมัครสรรหาบุคคลเพื่อบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหนงผูปฏิบัติงานหองสมุด เลขที่ตำแหนง ๔๑๒๙ 

และ ๔๕๗๓ จำนวน ๒ อัตรา นั้น บัดนี้การดำเนินการรับสมัครฯ ไดเสร็จสิ้นแลว 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔ (๑๕) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๕๗  

เรื่อง การมอบอำนาจใหหัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน ลงวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗  ประกอบกับ 

ประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๕๙/๒๕๖๗ เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุ 

เปนพนักงานสนับสนุนวิชาการ ฉบับลงวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสรรหา

บุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหนงผูปฏิบัติงานหองสมุด ดังนี้ 

ลำดับท่ี ชื่อ - นามสกุล เลขประจำตัวสอบ 

๑ นางสาวปยะมาภรณ  สมบุญ  ๐๐๑ 

๒ วาที่รอยตรีหญิงรุจิรัตน เนินงาม  ๐๐๒ 

๓ นางสาวจุฑาภรณ  พูลสวัสดิ์  ๐๐๓ 

๔ นางสาววชิราพร  จันทสม  ๐๐๔ 

๕ นางสาวแสงอรุณ แซหอ  ๐๐๕ 

๖ นางสาวอมราภรณ พิมพเวียง  ๐๐๖ 

๗ นายสิรภพ มั่นคง  ๐๐๗ 

๘ นางสาววิภาวี ลันวงษา  ๐๐๘ 

๙ นายสันตชัย  ขานสันเทียะ  ๐๐๙ 

๑๐ นางสาวกันยารัตน ดำนิล  ๐๑๐ 

๑๑ นายชาญวิทย ถิราภินันท  ๐๑๑ 

๑๒ นางสาวณัฐชา แตงแกว  ๐๑๒ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



- ๒ -

ลำดับท่ี ชื่อ - นามสกุล เลขประจำตัวสอบ 

๑๓ นางสาวนัจนันท ศรพิชัย  ๐๑๓ 

๑๔ นางสาวณัฐิดา สุกใส  ๐๑๔ 

๑๕ นางสาวศุภากร อนุรักษธนกุล  ๐๑๕ 

๑๖ นายวาริพัฐ เอกนิคม  ๐๑๖ 

๑๗ นายฤทธิชัย เสียงด ี  ๐๑๗ 

๑๘ นางสาวฐิติมา ขวัญสุข  ๐๑๘ 

๑๙ นางสาวนิภารัตน เจริญสวาง  ๐๑๙ 

๒๐ นายการัณย พรสมมนต  ๐๒๐ 

๒๑ นายฉัพพรรณ มโหทร  ๐๒๑ 

๒๒ นางสาวพิมยนารา ฤทธิญาณ  ๐๒๒ 

๒๓ นางสาวมณฑิรา ปญญวัฒนกิจ  ๐๒๓ 

๒๔ นางสาวอารียา เนืองเม็ก  ๐๒๔ 

๒๕ นายกรัณย ทรัพยทวีสินสุข  ๐๒๕ 

๒๖ นางสาวนวลศิริ คชพันธ  ๐๒๖ 

๒๗ นายประสาร คัมภิรานนท  ๐๒๗ 

๒๘ นางสาวระพีพันธุ  วงษทาว  ๐๒๘ 

๒๙ นายชัยณวุัฒน เรืองศรี  ๐๒๙ 

๓๐ นางสาวณิชาภัทร แซนพิมาย  ๐๓๐ 

๓๑ นางสาววิลาวัณย กระจางแจม  ๐๓๑ 

๓๒ นางสาวฐิตภัสร  จรัสแสงวีรชยั  ๐๓๒ 

๓๓ นางสาวณัฐสุดา ชอบธรรม  ๐๓๓ 

๓๔ นายวสุ เมาจา  ๐๓๔ 

๓๕ นางสาวณัฐชยา นิลแยม  ๐๓๕ 



- ๓ -

ลำดับท่ี ชื่อ - นามสกุล เลขประจำตัวสอบ 

๓๖ นางสาวณัฐสุดา ทองระอา  ๐๓๖ 

๓๗ นายเจษฎา เสระสำโรง  ๐๓๗ 

๓๘ นายธนนำชัย นิ่มศิร ิ  ๐๓๘ 

๓๙ นายปณณธร จันทรเพ็ง  ๐๓๙ 

๔๐ นางสาวเสาวนีย ลิ้มประไพ  ๐๔๐ 

๔๑ นายปวริศ ธิติอนันตปกรณ  ๐๔๑ 

๔๒ นางสาวอัยรฎา ทองดารา  ๐๔๒ 

๔๓ นายภูมิพัฒน แสนตลาด  ๐๔๓ 

๔๔ นายรณกร ฤทธิ์ศร ี  ๐๔๔ 

๔๕ นางสาวณัฐวดี กาญจะโน  ๐๔๕ 

๔๖ นางสาวพรณิชา ตั่งแกวไพฑูรย  ๐๔๖ 

๔๗ นางสาวรฐา จรเจนวุฒ ิ  ๐๔๗ 

๔๘ นางสาวสุธิมา จรเจนวุฒ ิ  ๐๔๘ 

ใหผูทีม่ีรายชื่อขางตนเขารับการสรรหาบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัยตามกำหนดการดังนี้ 

วัน/เวลา รายละเอียด สถานที ่

วันที่ ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. 

ลำดับท่ี ๑ - ๔๘ 

สอบขอเขียนและปฏิบัติ 

หอง Cyber Zone I 

ชั้น ๖ สำนักหอสมุด 

วันที่ ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ตั้งแตเวลา ๑๓.๐๐ น. เปนตนไป 

ลำดับท่ี ๑ - ๓๐ 

สอบสัมภาษณ  

หองประชุม ๗๐๗ ชั้น ๗ 

สำนักหอสมุด 

วันที่ ๑๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ตั้งแตเวลา ๐๘.๓๐ น. เปนตนไป 

ลำดับท่ี ๓๑ - ๔๘ 

สอบสัมภาษณ  

หองประชุม ๗๐๗ ชั้น ๗ 

สำนักหอสมุด 

ทั้งนี้ใหผูมีสิทธิ์เขารับการคดัเลือก มาเขารับการสรรหาตามกำหนดการขางตนนี้ โดยใหมากอนเวลาสอบ 

๑๐ นาที และหากมาสายเกิน ๓๐ นาที ไมอนุญาตใหเขาหองสอบ  



- ๔ -

ประกาศผลการสอบคดัเลือก ภายในวันท่ี ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ที่ https://www.lib.buu.ac.th 

หรือโทรศัพทสอบถามไดที่หมายเลข ๐ ๓๘๑๐ ๒๔๙๕ ในวนัและเวลาราชการ 

ประกาศ ณ วันที ่๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

    (นายเหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ) 

   ผูอำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 

 ผูรักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


	0004-2568 ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหา ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานห้องสมุด
	0004-2568 ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหา ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานห้องสมุด
	222
	222


	333



